ANallgsea

DESDE 1931

Listado de ingredientes y alérgenos

Quesos
Stilton Colston Basset.
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Ingredientes:

Leche pasteurizada de vaca, sal, fermentos lacticos, cuajo animal y Penicillium
Roquefortii.

En la zona en la que se preparan se trabaja con huevo, mostaza, pescado, sulfitos y

frutos secos.

Leche origen: Inglaterra.

Condiciones de conservacion:

Conservar en refrigeracion.

Peso:

Cuiia 150 g.
Troceado 150 g.



Informacion nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g
Valor Energético / Energia 1701 kJ /410 kcal
Grasas / Lipidos 35,009
de las cuales saturadas 23,00 ¢
Hidratos de Carbono 0,10¢
de los cuales azlcares 0,10¢
Proteinas 23,70 g
Sal 2,00 g




